

Undertecknad Verkställande direktör i Aktiebolaget **Urtolk AB (556829-6874)** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 8/5-2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur **vinsten** ska fördelas.

**Göteborg 10 Maj 2025**

Ort och datum

Underskrift

**Curt Lestrup**

Namnförtydligande

2025061724443

## Årsredovisning för

# URTOLK AB

556829-6874

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Jag intygar att denna kopia  
överensstämmer med original



0707 434444

Curt Hestrup

2025061724444

Styrelsen för Urtolk AB avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 1 januari 2024 till 31 december 2024.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Noter	7

M

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Urtoolk AB, 556829-6874, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 20240101 - 20241231.

### Verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver försäljnings- och konsultuppdrag inom informationsteknologi och därmed förenlig verksamhet. Därutöver skall bolaget även äga och förvalta trav- och galopphästar.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Efter utgången av räkenskapsåret har inga väsentliga händelser skett.

### Flerårsöversikt (belopp i kronor)

	Belopp i kr			
	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	87 653	1 147 889	964 822
Resultat efter finansiella poster	0	-89 632	481 207	472 023
Soliditet	83,5	82,8	61,1	69,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	452 340	16 034	518 374
Balanseras i ny räkning		16 034	-16 034	0
Utdelning				0
Årets resultat			0	0
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>468 374</b>	<b>0</b>	<b>518 374</b>

### Resultatdisposition

<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	Belopp i kr
Balanserat resultat	468 374
Årets resultat	0
<b>Summa</b>	<b>468 374</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	468 374
<b>Summa</b>	<b>468 374</b>

**Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

**Resultaträkning**

Belopp i kr	Not	20240101-20241231	20230101-20231231
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	87 653
Övriga rörelseintäkter		0	10 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>97 653</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-28 986
Övriga externa kostnader		-19 573	-126 068
Personalkostnader			0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 999	-35 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 572</b>	<b>-191 053</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-35 572</b>	<b>-93 400</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	3 966
Räntekostnader och liknande resultatposter			-198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>403</b>	<b>3 768</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 169</b>	<b>-89 632</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		38 983	114 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>38 983</b>	<b>114 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 814</b>	<b>24 368</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 814	- 8 334
<b>Årets resultat</b>		<b>0</b>	<b>16 034</b>

**Balansräkning**

Belopp i kr

Not 20240101-20241231 20230101-20241231

**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 31 999 47 998

Övriga materiella anläggningstillgångar 4 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar 31 999 47 998****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 725 000 725 000

Andra långfristiga fordringar 6 75 000 75 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar 800 000 800 000****Summa anläggningstillgångar 831 999 847 998****Omsättningstillgångar**

Kortfristiga fordringar 46 500

Övriga fordringar (skattekonto) 17 551 17 641

**Summa kortfristiga fordringar 17 551 64 141****Kassa och bank**

Kassa och bank 226 259 209 945

**Summa kassa och bank 226 259 209 945****Summa omsättningstillgångar 243 810 274 086****SUMMA TILLGÅNGAR 1 075 809 1 122 084**

2025061724447

P

**Balansräkning**

Belopp i kr

Not 20240101-20241231 20230101-20241231

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital**

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital****50 000****50 000****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

468 374

452 340

Årets resultat

0

16 034

**Summa fritt eget kapital****468 374****468 374****Summa eget kapital****518 374****518 374****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

478 017

517 000

**Summa obeskattade reserver****478 017****517 000****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

0

0

Skatteskulder

12 148

8 334

Övriga skulder

57 270

68 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder****79 418****86 710****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****1 075 809****1 122 084**

2025061724448

**Säkerheter och ansvarsförbindelser**

Inga ställda säkerheter. Inga ansvarsförbindelser.

**Noter****Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

*Avskrivningar*

Inventarier, verktyg och installationer

*År*

5

Övriga materiella anläggningstillgångar

5

**Not 2 – Medelantalet anställda**

20240101-20241231 20230101-20231231

Medelantalet anställda

0

0

**Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer**

	20241231	20231231
Ingående anskaffningsvärden	79 996	79 996
<b>Förändringar anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>79 996</b>	<b>79 996</b>
Ingående avskrivningar	-31 998	-15 999
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 999	-15 999
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-47 997</b>	<b>-31 998</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 999</b>	<b>47 998</b>

**Not 4 – Övriga materiella anläggningstillgångar**

	20241231	20231231
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
<b>Förändringar anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar / utrangeringar	0	-100 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-60 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar / utrangeringar	0	80 000
Årets avskrivningar	0	-20 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	20241231	20231231
Ingående anskaffningsvärden	725 000	725 000
<b>Förändringar anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>725 000</b>	<b>725 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>725 000</b>	<b>725 000</b>

**Not 6 – Andra långfristiga fordringar**

	20241231	20231231
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Förändringar anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

Göteborg den 24 april 2025



Verkställande Direktör Curt Lestrup

